[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября   2020 года                                                                                                 № 48
О внесении изменений в  решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 23.06.2020 №24 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна», утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 19.03.2015 №10
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна, рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Санкт-Петербурга от 21.08.2020 № 15-30-1112/20-0-0

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 23.06.2020 №24 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна», утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 19.03.2015 №10 (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.13 пункта 1 Решения слова «и третьим» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета                                                                 В.Н. Беленков